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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
44001400300320040024600 Ejecutivo Singular Banco Bancolombia Sa Leonel Emilio Ibarra 23/02/2021 Auto Decide Liquidacion De
Romero Credito
44001400300320030037200 Ejecutivo Singular Banco Bancolombia Sa Alime Ruidiaz De 23/02/2021 Auto Decide Liquidacion De
Y Otro Armas Crédito
44001400300320130018100 Ejecutivo Singular Banco De Bogota Asael De Jesus Tesillo = 23/02/2021 Auto Decide Liquidacién De
Castro Crédito
44001400300320130049600 Ejecutivo Singular Banco De Bogota Iraldo Jose Pinto Pinto  23/02/2021 Auto Decide Liquidacién De
Crédito
44001400300320170005200 Ejecutivos De Banco De Bogota Ronal Eduardo Bruges  23/02/2021 Auto Ordena - Emitir
Menor Y Minima Pana Nuevos Oficios
Cuantia
44001418900220190012000 Ejecutivos De Edgar Valbuena Toro Reinaldo Ardila Sinuco, 23/02/2021 Auto Corre Traslado
Minima Cuantia Julieta Cavarique Sierra
44001418900120180067100 Ejecutivos De Fabio Hernan Restrepo Darling Movil 23/02/2021 Auto Requiere
Minima Cuantia  Piedrahita
Numero de Registros: 21

En la fecha miércoles, 24 de febrero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO
Secretaria
Cadigo de Verificacion

592dc1c3-faeb-4280-b5f9-94d660630fh3



Radicacién
44001418900220190033100

44001418900220190003300

44001418900220200029400

44001418900220200029500

44001418900220200029600

44001418900220200029700

Numero de Registros: 21

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 002 Riohacha

Estado No. 24

De

Miércoles, 24 De Febrero De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Gendris Mieles
Mindiola

Keuris Dayana Gomez

Perez

Nora Magdalena
Romero

Nora Magdalena
Romero

Nora Magdalena
Romero

Nora Magdalena
Romero

Demandado

Alfonso De Jesus
Epieyu Epinayu

Diana De Jesus Lopez

Salas

Alexander Deluque

Campo

Diana Diaz Alvarez

Edwar Enrique
Gonzalez

Elena Epiayu

Fecha Auto
23/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

Auto / Anotaciéon

Auto Decide Liquidacion De
Credito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Libra Mandamiento

Ejecutivo/Pago - Decreta
Medidas Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Decreta
Medidas Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Decreta
Medidas Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Decreta
Medidas Cautelares

En la fecha miércoles, 24 de febrero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

592dc1c3-faeb-4280-b5f9-94d660630fh3



Radicacién

44001418900220200029900

44001418900220200030000

44001418900220200030100

44001418900220200030200

44001418900120180004300

44001418900120180004100

44001418900120180080400

Numero de Registros: 21
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Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 002 Riohacha

Estado No. 24 De

Miércoles, 24 De Febrero De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Nora Magdalena
Romero

Nora Magdalena
Romero

Nora Magdalena
Romero

Nora Magdalena
Romero

Rebeca Remedios Del
Prado Amaya

Rebeca Remedios Del
Prado Amaya

Yezitd Cornejo Ochoa

Demandado

Henri Ipuana Bouriyu

Leris Palmar

Liz Adriana Curiel
Gomez

Olinder Cabrales

Angeli Uriana Uriana

Catherine Vangrieken
Bouriyu

Fecha Auto
23/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

Arlenys Esther Alvarado 23/02/2021

Epieyu

Auto / Anotaciéon

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Decreta
Medidas Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Decreta
Medidas Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Decreta
Medidas Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Decreta
Medidas Cautelares

Auto Decide Liquidacion De

Crédito

Auto Decide Liquidacién De

Crédito
Auto Requiere

En la fecha miércoles, 24 de febrero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

592dc1c3-faeb-4280-b5f9-94d660630fh3
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
44001400300320170011900 Procesos Rodolfo Antonio Ana Matilde Manotas 23/02/2021 Auto Decide Liquidacion De
Ejecutivos Conrado Moreno De Curvelo, Ana Credito
Margarita Curvelo
Manotas

Numero de Registros: 21

En la fecha miércoles, 24 de febrero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

592dc1c3-faeb-4280-b5f9-94d660630fh3



