



Competencias Múltiples 002 Riohacha

De Miércoles, 24 De Febrero De 2021 Estado No.



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
44001400300320040024600	Ejecutivo Singular	Banco Bancolombia Sa	Leonel Emilio Ibarra Romero	23/02/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
44001400300320030037200	Ejecutivo Singular	Banco Bancolombia Sa Y Otro	Alime Ruidiaz De Armas	23/02/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
44001400300320130018100	Ejecutivo Singular	Banco De Bogota	Asael De Jesus Tesillo Castro	23/02/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
44001400300320130049600	Ejecutivo Singular	Banco De Bogota	Iraldo Jose Pinto Pinto	23/02/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
44001400300320170005200	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco De Bogota	Ronal Eduardo Bruges Pana	23/02/2021	Auto Ordena - Emitir Nuevos Oficios
44001418900220190012000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edgar Valbuena Toro	Reinaldo Ardila Sinuco, Julieta Cavarique Sierra	23/02/2021	Auto Corre Traslado
44001418900120180067100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fabio Hernan Restrepo Piedrahita	Darling Movil	23/02/2021	Auto Requiere

Número de Registros:

21

En la fecha miércoles, 24 de febrero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 002 Riohacha

Estado No. 24 De Miércoles, 24 De Febrero De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
44001418900220190033100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Gendris Mieles Mindiola	Alfonso De Jesus Epieyu Epinayu	23/02/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
44001418900220190003300		Keuris Dayana Gomez Perez	Diana De Jesus Lopez Salas	23/02/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
44001418900220200029400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Nora Magdalena Romero	Alexander Deluque Campo	23/02/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago - Decreta Medidas Cautelares
44001418900220200029500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Nora Magdalena Romero	Diana Diaz Alvarez	23/02/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago - Decreta Medidas Cautelares
44001418900220200029600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Nora Magdalena Romero	Edwar Enrique Gonzalez	23/02/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago - Decreta Medidas Cautelares
44001418900220200029700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Nora Magdalena Romero	Elena Epiayu	23/02/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago - Decreta Medidas Cautelares

Número de Registros: 21

En la fecha miércoles, 24 de febrero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 002 Riohacha

Estado No. De Miércoles, 24 De Febrero De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
44001418900220200029900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Nora Magdalena Romero	Henri Ipuana Bouriyu	23/02/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago - Decreta Medidas Cautelares
44001418900220200030000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Nora Magdalena Romero	Leris Palmar	23/02/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago - Decreta Medidas Cautelares
44001418900220200030100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Nora Magdalena Romero	Liz Adriana Curiel Gomez	23/02/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago - Decreta Medidas Cautelares
44001418900220200030200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Nora Magdalena Romero	Olinder Cabrales	23/02/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago - Decreta Medidas Cautelares
44001418900120180004300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rebeca Remedios Del Prado Amaya	Angeli Uriana Uriana	23/02/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
44001418900120180004100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rebeca Remedios Del Prado Amaya	Catherine Vangrieken Bouriyu	23/02/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
44001418900120180080400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Yezitd Cornejo Ochoa	Arlenys Esther Alvarado Epieyu	23/02/2021	Auto Requiere

Número de Registros:

21

En la fecha miércoles, 24 de febrero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 002 Riohacha

Estado No. 24 De Miércoles, 24 De Febrero De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
44001400300320170011900	Procesos Ejecutivos	Rodolfo Antonio Conrado Moreno	Ana Matilde Manotas De Curvelo, Ana Margarita Curvelo Manotas	23/02/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito

Número de Registros: 21

En la fecha miércoles, 24 de febrero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaría

Código de Verificación